PAGE
2

[image: image1.png]

ИВНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 сентября 2023 года

	№ 27/211-1

п. Ивня
О внесении изменений в постановление Ивнянской территориальной избирательной комиссии от 11 января 2023 года № 14/77-1 «Об утверждении штатного расписания Ивнянской территориальной избирательной комиссии»

В соответствии с пунктом 18 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 18 статьи 32 Избирательного кодекса Белгородской области, статьями 28 и 49 Регламента Ивнянской территориальной избирательной комиссии, на основании  постановления Губернатора Белгородской области от 16 августа 2023 года № 121 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Белгородской области» Ивнянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Внести в штатное расписание Ивнянской территориальной избирательной комиссии в части должностного оклада и месячного фонда заработной платы должностей, обслуживающего персонала, не являющимися должностями государственной гражданской службы:

-приложение № 1 к постановлению Ивнянской территориальной избирательной комиссии от 11 января 2023 года № 14/77-1 «Об утверждении штатного расписания Ивнянской территориальной избирательной комиссии» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2023 года.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Ивнянской территориальной избирательной комиссии             Сивушкину С.И.
	Председатель

Ивнянской территориальной избирательной комиссии

	С.И. Сивушкина

	Секретарь

Ивнянской территориальной избирательной комиссии

	О.В.Афонина